
UCHWAŁA NR LXXIV/588/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy 
w zakresie dofinansowania budowy studni wierconych głębinowych na potrzeby budynków mieszkalnych 

na terenie Gminy Jasło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 403 ust. 2, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2022 poz. 2556 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LVII/450/2022 Rady Gminy Jasło z dnia 11 lipca 2022 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy w zakresie dofinansowania budowy studni 
wierconych głębinowych na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie Gminy Jasło, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wnioski wraz z załącznikami należy składać w siedzibie Urzędu Gminy 
Jasło w terminie do 28 lutego danego roku.”; 

2) w §8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Dotacja podlega rozliczeniu zgodnie z zawartą umową na podstawie 
wniosku o wypłatę dotacji i zawiadomieniu o wykonaniu przedsięwzięcia, określonego w Załączniku nr 
2 do regulaminu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F696142E-4020-4758-A686-4D8DD8632B42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/588/2023 RADY GMINY JASŁO z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


